	
Врз основа на член 4 став 1 точка 11 од Законот за заштита на личните податоци („Службен весник на РСМ“ бр. 42/20 и 294/21),  ја давам следната:

И  З  Ј  А  В  А

Јас, ___________________________________________________________ од    _______________________   со ЕМБГ  _______________________ , со оваа изјава ја давам својата согласност за обработка на моите лични податоци доставени до Јавното претпријатие Службен весник на Република Северна Македонија, во врска со Јавниот оглас за вработување  на едно помошно – техничко лице за неопределено време, објавен на ден   ________ 2022  година, да бидат употребени само за целите за кои се доставени.
Согласноста за обработка изразена погоре ги вклучува следните лични податоци: име и презиме, електронска адреса (e-mail), телефонски број и матичен број.
Изјавувам дека  сум запознаен/а и информиран/а за обработка на личните податоци. [footnoteRef:1] [1:   Со документите на кандидатите што не се избрани по јавен оглас за вработување, а кои ги доставиле како доказ за исполнување на бараните услови за вршење на работата, се постапува согласно член 27 од Законот за работните односи.
Податоците се чуваат во согласност со закон и периодот потребен за постигнување на целта на обработката и се утврдени со рокови за чување на личните податоци.
Документите на кандидатите што се избрани за вработување, односно со кои е склучен договор за вработување, доставени како доказ за исполнување на бараните услови за вршење на работата, заедно со согласноста за обработка на личните податоци се чуваат во персоналните досијеа, во период согласно со прописите за архивски материјал и архивско работење. ] 

Со ова потврдувам дека сум известен/а за моето право на:
· пристап и промена на моите лични податоци;
· барање за престанок со обработка на моите лични податоци;
· приговор во случај на злоупотреба на моите лични податоци.

Скопје, 
________ 2022 година

         ИЗЈАВИЛ /А
  								   __________________
